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Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/4/2024 
Dotyczy: „Dostawy aparatów do znieczulania  ogólnego z kardiomonitorami dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o. o.  
w Poddębicach” 
PCZ/ZP/3331/14/2023 
 
 

Odpowiedzi na pytania  
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania pn. „Dostawa aparatów do 
znieczulania  ogólnego z kardiomonitorami dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. w Poddębicach”:  
     

Pytanie 1. Pkt 25 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania wyposażony w 2 pojemne szuflady na akcesoria i 
blat do pisania ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 2. Pkt 34 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z precyzyjnymi elektronicznymi 
przepływomierzami dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza ? 

 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 3. Pkt 36 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z prostym dostępem do czujnika przepływu ale 
bez potrzeby wymiany i kalibracji ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 4. Pkt 43 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z mocowaniem układu oddechowego z przodu 
aparatu ale bez ramienia obrotowego ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 5. Pkt 44 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania w którym respirator jest sterowany za pomocą 
gazów: tlenu lub powietrza do wyboru przez użytkownika ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 6. Pkt 48 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z  synchronizowaną przerywaną wentylacją 
wymuszoną wg nazewnictwa producenta SIMV/PC ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 7. Pkt 51 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z analizatorem gazowym który jest odrębnym 
modułem wpinanym z przodu aparatu do znieczulania ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 8. Pkt 57 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z PEEP – dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe 
w zakresie  od 3 do 30 cmH2O i wartością 0 ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 9. Pkt 61 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z ograniczeniem ciśnienia Pmax od 10 do 100 
cmH2O ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
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Pytanie 10. Pkt 66 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z alarmami N20, CO2 w analizatorze gazowym 

będącym odrębnym modułem ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 11. Pkt 71 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z pomiarem objętości minutowej MV ale bez 
pomiaru MV Spont ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 12. Pkt 78 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z raportem z wykonanego testu szczelności ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 13. Pkt 79 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z krzywą CO2 wyświetlaną na ekranie aparatu do 
znieczulania ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 14. Pkt 80 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania ze stężeniem lotnych anestetyków 
monitorowanych na ekranie aparatu do znieczulania ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 15. Pkt 81 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z pomiarem ciśnienia tlenu i podtlenku azotu w 
butlach awaryjnych na reduktorach przy butlowych ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 16. Pkt 82 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania ostatnio  skalkulowanymi parametrami wentylacji 
dla pacjenta dorosłego po włączeniu aparatu ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 17. Pkt 86 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z monitorem funkcji życiowych kompaktowo-
modułowym ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 18. Pkt 88 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do znieczulania z nowoczesnym pojemnościowym ekranem i 
sterowaniem dotykowym ? 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ofertę na aparaty do znieczulania ogólnego (jeden aparat kompaktowy z min. 
jedną szufladą, drugi aparat większy, zaawansowany z min. 3 szufladami) z kardiomonitorami i wbudowanymi w aparaty 
analizatorami gazowymi spełniającymi poniższe parametry techniczne zamiast parametrów opisanych pierwotnie? 
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 Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
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Pytanie 20. Zamawiający nie opisał parowników, które są niezbędnym elementem wyposażenia zestawu do znieczulania. Czy 

Zamawiający wymaga, aby każdy aparat posiadał na wyposażeniu elektronicznie sterowany parownik do Sevofluranu z 
odpowiednim wlewem dopasowanym do potrzeb Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający używa parowników (dzierżawi) do dostawców gazów 

anestetycznych. 
 

Pytanie 21. Czy Zamawiający wymaga, aby aparat posiadał funkcję automatycznie regulowanego przepływu świeżych gazów, 
wykorzystującą system elektronicznej regulacji dozowania anestetyku, mającą na celu automatyczne osiągnięcie 
określonego, docelowego poziomu EtAA oraz docelowego poziomu stężenia FiO2 w określonym czasie? Funkcja ta 
zapewnia większe bezpieczeństwo pacjenta podczas stosowania technik Minimal Flow oraz umożliwia uzyskiwanie 
znacznych oszczędności na zużyciu wziewnych środków anestetycznych. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz akceptuje funkcję opisaną w pytaniu. 
 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 

WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ Wiceprezes Zarządu Poddębickiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – lek. med. Urszulę Marjańską. 

 
 
 
 
 


